O presente Relatório tem por objetivo indicar o Justo Valor de Mercado de um Terreno para fins 
de Doação conforme ofício n° 340/2023 e referente ao Processo de Avaliação n° 02/2023. 

5.0 VALOR DO IMÓVEL ACIMA DESCRITO 
Valor/m2 = R$ 40,00/rn' 
Valor Total = R$ 395.968,00 (Trezentos e noventa e cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais). 

Aquiraz (CE), 23 de março de 2023. 

Ticiane Olivei O . n • ra' Martins 
Engenheira Civil 
Mat. 076236-9 

r.2.A.Q.sa ck. 4 0 -4f( --
Teresa Cristyna Ahath Pinheiro 

Arquiteta e Urbanista 
Mat. 110312-1 

Tiago Alves Morais 
Engenheiro Civil